
 
 

Site: www.sarandi.pr.gov.br 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 � caixa postal 71- CEP 87111-230 � Centro 

Fone/Fax (44) 3264-8600 � Sarandi - Paraná 

 

TOMADA DE PREÇOS  N.º 020/2016-PMS 
 

                     O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei 

Federal Nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e legislação 

complementar, torna público que se encontra aberto nesta Prefeitura 

Municipal Licitação na Modalidade Tomada de Preços Nº 020/2016-

PMS, objetivando a, Aquisição de equipamentos de informática, 

através do Contrato nº 0363462-52/2011, Convênio nº 671540 - Caixa 

Econômica Federal, incluindo montagem e instalação, destinados a 

Biblioteca, Telecentro, Oficinas e CRAS, que serão situados na Praça 

do CEU. 

 O Edital completo estará à disposição dos interessados, no 

Departamento de Licitação, Compras e Patrimônio da Prefeitura do 

Município de Sarandi, a partir do dia 25 de outubro do corrente, das 

08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:30 horas, até o dia 08 de 

dezembro do ano de 2016. O prazo para entrega das propostas 

encerrar-se-á às 11:30 horas do dia 09 de dezembro de 2016, e a 

abertura dar-se-á às 14:00 horas do dia 09 de dezembro de 2016, na 

Sala de Reuniões de Licitações, sito a Rua José Emiliano de Gusmão, 

500 � Centro; Prédio da Secretaria Municipal de Urbanismo. As 

informações complementares poderão ser obtidas no departamento de 

licitações compras e patrimônio � paço municipal � �fone: (0xx44) 

3264-8623 � fax: (0xx44) 3264-8628. email: 

licitacaopms@hotmail.com.O edital completo poderá ser retirado no 

site: http://www.sarandi.pr.gov.br. 

 

  
Sarandi, 20 de outubro de 2016. 

 

 

 

João Aparecido Martinelli 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

http://www.sarandi.pr.gov.br/
http://www.sarandi.pr.gov.br
mailto:licitacaopms@hotmail.com
mailto:licitacaopms@hotmail.com.
http://www.sarandi.pr.gov.br.

